
筑 後 泌 尿 器 科 医 会
福 岡 県 泌 尿 器 科 医 会
久 留 米 医 師 会
第 一 三 共 株 式 会 社

* 日医生涯教育認定講座：1.5単位
* カリキュラムコード 22・61・80 が取得できます
* 日本泌尿器科学会専門医クレジット3単位

第105回 筑後泌尿器科医会研修会

日時 平成24年4月26日（木）19:00～

場所 萃香園ホテル 2F 「鶴の間」
久留米市櫛原町87 TEL 0942-35-5351

「前立腺癌の骨転移に対する治療戦略」

北里大学医学部 泌尿器科学 講師 佐藤 威文 先生

「 広範囲経口抗菌製剤 グレースビット錠について 」 第一三共株式会社

座長 久留米大学医学部 泌尿器科学講座 主任教授 松岡 啓 先生

特別講演

謹啓
時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて、第105回筑後泌尿器科医会研修会を開催する運びとなりました。
今回は、北里大学医学部 泌尿器科学 講師 佐藤 威文 先生をお招きして、特別講演会を
開催致します。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

筑後泌尿器科医会
会長 境 優一

※ 講演会終了後 情報交換会を開催いたします。
※ 会場費として1000円頂きます。（筑後泌尿器科医会会員のみ）

平成24年3月吉日会員各位

共 催

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた
ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

司会 なかなみ泌尿器科 院長 中並 正之 先生

開会挨拶 境泌尿器科医院 院長 境 優一 先生

閉会挨拶 山下泌尿器科医院 院長 山下 拓郎 先生


